

Název	Hodnota A	Hodnota B	Hodnota C
Základní náklady			
Zařízení: Dodávka, Montáž	2 667 858,10	606 392,00	
Nátěry		0,00	
Vzduchotechnická zařízení celkem	2 667 858,10	606 392,00	
Doprava 3,60% z dodávky zařízení	96 042,89		
Přesun 0,60/kg: Cena, Hmotnost		0,00	0,00
PPV 5,00% z montáže a nátěrů zařízení		30 319,60	
Zednické výpomoci 1,60% z montáže a nátěrů zařízení		9 702,27	
Dodávka celkem, Montážní náklady	2 763 900,99	646 413,87	
Hodinové zúčtovací sazby		105 457,20	
Montáž celkem		751 871,07	
Lešení		33 480,00	
Izolace tepelné		515 380,00	
Izolace protipožární		26 125,08	
Izolace protihlukové		0,00	
Základní náklady celkem	2 763 900,99	1 326 856,15	
Vedlejší náklady			
GZS 0,00% z montážních nákladů, lešení a izolací		0,00	
Provozní vlivy 0,00% z montážních nákladů		0,00	
Vedlejší náklady celkem		0,00	
Provozní náklady - Komplexní zkoušky 0,00% z montáže zařízení		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem		4 090 757,14	
Základ a hodnota DPH 21%	968 538,78	203 393,14	
Základ a hodnota DPH 0%	0,00	0,00	
Náklady celkem s DPH		4 294 150,29	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Součty odstavců	Materiál	Montáž	Hmotnost [kg]
Zařízení 1 Větrání a chlazení jednací síně č. 7	1 276 511,52	287 131,60	0,00
Demontáže	0,00	73 656,00	0,00
Zařízení 2 Větrání spisoven m.č.0.4, 0.5, 0.13 a m.č. 00.2	537 070,49	147 514,90	0,00
Demontáže	0,00	54 684,00	0,00
Zařízení 3 Větrání spisoven m.č. 0.12, 0.14, 0.17	460 745,70	82 424,90	0,00
Zařízení 4 Klimatizace služebny	51 914,46	10 197,80	0,00
Zařízení 5 Klimatizace serverovny	122 223,74	29 808,00	0,00
Demontáže	0,00	8 370,00	0,00
Zařízení 6 Klimatizace baterie NO	62 064,57	18 257,20	0,00
Demontáže	0,00	6 138,00	0,00
Zařízení 7 Větrání skladu 1.PP	34 375,40	6 765,80	0,00
Zařízení 8 Větrání hyg. zařízení	122 952,22	24 291,80	0,00
Izolace tepelné	426 900,00	88 480,00	0,00
Izolace protipožární	22 225,08	3 900,00	0,00
Lešení	5 000,00	28 480,00	0,00
Hodinové zúčtovací sazby	0,00	105 457,20	0,00

Věta	Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
		Zařízení 1 Větrání a chlazení jednací síně č. 7										
1019-2094		<i>SESTAVNA JEDNOTKA S REKUPERACI VZDUCHU, komory nad sebou, venkovní provedení, dle ErP 2018</i>										
	1.01	Sestavná rekuperační jednotka s MaR, Vp/Vo=8000/8000m3/h. Přívod: regulační klapka, filtr M5, tlumič hluku, rotační rekuperátor s účinností min. 75%, výparník 2 okruhy R410A, ventilátor s AC motorem, dpext=600Pa, tlumič hluku, pružné spojení, Odvod: filtr M5, tlumič hluku, ventilátor s AC motorem, dpext=600Pa, tlumič hluku, regulační klapka, tloušťka stěny pláště 50mm, G=2027kg, vč . sifonu. a MaR	ks	1,00	460 000,00	460 000,00	56 300,80	56 300,80	516 300,80	516 300,80	0,00	0,00
		doprava jednotky	h	15,00	892,80	13 392,00		0,00	892,80	13 392,00	0,00	0,00
		elektrické propojení jednotky a regulace	ks	1,00	15 000,00	15 000,00	3 000,00	3 000,00	18 000,00	18 000,00	0,00	0,00
		odvod kondenzátu	ks	1,00	6 265,60	6 265,60	1 100,00	1 100,00	7 365,60	7 365,60	0,00	0,00
		zprovoznění jednotky	ks	1,00		0,00	13 392,00	13 392,00	13 392,00	13 392,00	0,00	0,00
1031-15001		<i>Kondenzační jednotka standart inverter</i>										
1031-15445	1.02a	chladiivo R410A, 400 V, Qch=20kW	ks	1,00	113 000,00	113 000,00	10 000,00	10 000,00	123 000,00	123 000,00	0,00	0,00
1031-15445	1.02b	chladiivo R410A, 400 V, Qch=20kW	ks	1,00	113 000,00	113 000,00	10 000,00	10 000,00	123 000,00	123 000,00	0,00	0,00
1031-15001		<i>Řídící box</i>										
		řídící skříňka 0-10V	ks	2,00	16 000,00	32 000,00	3 116,00	6 232,00	19 116,00	38 232,00	0,00	0,00
		sada s expanzním ventilem	ks	2,00	4 898,56	9 797,12	860,00	1 720,00	5 758,56	11 517,12	0,00	0,00
		Servisní ovladač	ks	1,00	2 506,24	2 506,24	440,00	440,00	2 946,24	2 946,24	0,00	0,00
1031-15001		<i>Potrubí a montážní materiál</i>										
1004-2293		Cu potrubí, izolace, montážní materiál	bm	20,00	797,44	15 948,80	140,00	2 800,00	937,44	18 748,80	0,00	0,00
		Zkouška těsnosti, evidenční kniha zařízení	ks	1,00	2 050,56	2 050,56	360,00	360,00	2 410,56	2 410,56	0,00	0,00
1231-16591		<i>VÝFUKOVÝ KUS SE SÍTEM</i>										
1231-16707	1.03	VK - S - 1250x800/45°	ks	1,00	2 973,31	2 973,31	522,00	522,00	3 495,31	3 495,31	0,00	0,00
1031-29511		<i>REGULAČNÍ KLAPKA</i>										
1031-29789	1.04	RK-800x400-R	ks	1,00	2 386,62	2 386,62	419,00	419,00	2 805,62	2 805,62	0,00	0,00
1231-19509	1.05	RK-710x250-R	ks	1,00	1 683,36	1 683,36	300,00	300,00	1 983,36	1 983,36	0,00	0,00
1231-19505	1.06	RK-630x250-R	ks	1,00	1 593,54	1 593,54	280,00	280,00	1 873,54	1 873,54	0,00	0,00
1231-19420	1.07	RK-500x250-R	ks	2,00	1 431,41	2 862,82	260,00	520,00	1 691,41	3 382,82	0,00	0,00
1231-19348	1.08	RK-315x160-R	ks	1,00	1 026,62	1 026,62	180,00	180,00	1 206,62	1 206,62	0,00	0,00
1231-5683		<i>VYÚSTKY PODLAHOVÉ</i>										
1231-5715	1.09	Vp=100-120m3/h, např. typu FBA-3-H-K-SM/200	ks	57,00	3 155,58	179 868,06	554,00	31 578,00	3 709,58	211 446,06	0,00	0,00
		<i>PŘÍVODNÍ DÝZY S DALEKÝM DOSAHEM</i>										
	1.10	Dýzy, např. typu DUK-V-250, RAL 9010	ks	3,00	2 856,75	8 570,25	510,00	1 530,00	3 366,75	10 100,25	0,00	0,00
	1.11	Dýzy, např. typu DUK-V-315, RAL 9010	ks	1,00	3 363,32	3 363,32	590,00	590,00	3 953,32	3 953,32	0,00	0,00
1231-5683		<i>VELKOPLOŠNÁ VYÚSTKA ODVODNÍ</i>										
1231-4471	1.12	vel. 1225x520 R1 Vo=4000m3/h, RAL 9010	kpl	2,00	2 754,88	5 509,76	490,00	980,00	3 244,88	6 489,76	0,00	0,00
1020-1		<i>ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I.</i>										
1020-2		<i>MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH</i>										
1020-79		do obvodu 4000 100% tvarovek	bm	4,00	300,36	1 201,44	78,30	313,20	378,66	1 514,64	0,00	0,00
1020-68		do obvodu 3500 100% tvarovek	bm	4,00	2 277,44	9 109,76	593,70	2 374,80	2 871,14	11 484,56	0,00	0,00
1020-61		do obvodu 3500 30% tvarovek	bm	70,00	1 986,28	139 039,60	517,80	36 246,00	2 504,08	175 285,60	0,00	0,00
1020-50		do obvodu 2630 30% tvarovek	bm	50,00	1 341,83	67 091,50	349,80	17 490,00	1 691,63	84 581,50	0,00	0,00

1103-12		SAMOLEP.TESNĚNÍ VITOLEN 4x9 <i>SMRSTOVACÍ SAMOLEP. PASKA S HLINÍKOVOU FOLÍÍ</i>	BM	100,00	6,84	684,00	1,20	120,00	8,04	804,00	0,00	0,00		
1016-3457		ASB050 ASB páska 50mm x 15m	KS	5,00	592,38	2 961,90	104,00	520,00	696,38	3 481,90	0,00	0,00		
1016-3481		<i>TĚSNÍCÍ TMEL</i>												
1016-3482		<i>cena za balení</i>												
1016-3484		SDS400 silikon. tmel	KS	10,00	131,01	1 310,10	23,00	230,00	154,01	1 540,10	0,00	0,00		
1016-3110		<i>OCHRANNÁ MŘÍŽ DO POTRUBÍ</i>												
1008-3997		VEL. 600x350, oka 30x30mm	ks	2,00	353,15	706,30	62,00	124,00	415,15	830,30	0,00	0,00		
		Demontáže												
1004-1		<i>JEDNOTKA CIC</i>												
1004-10		Sestavná jednotka, vnitřní provedení, vel. HL2,5 <i>CTYRHRANNE POTRUBÍ SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH</i>	ks	1,00		0,00	11 160,00	11 160,00	11 160,00	11 160,00	0,00	0,00		
1020-1		do obvodu 3500 70% tvarovek <i>TLUMICE HLUKU S POTRUBÍM</i>	bm	50,00		0,00	558,00	27 900,00	558,00	27 900,00	0,00	0,00		
1231-22432		TH	kpl	1,00		0,00	4 464,00	4 464,00	4 464,00	4 464,00	0,00	0,00		
1231-12804		<i>SÁNÍ A VÝFUK VZDUCHU</i>												
1231-12867		Potrubi pro sání a výfuk vzduchu	ks	2,00		0,00	5 580,00	11 160,00	5 580,00	11 160,00	0,00	0,00		
		Demontáže - celkem				0,00		54 684,00		54 684,00		0,00		
		Zařízení 2 - celkem				537 070,49		147 514,90		684 585,39		0,00		
									0,00	0,00				
		Zařízení 3 Větrání spisoven m.č. 0.12, 0.14, 0.17												
1019-2094		<i>SESTAVNA JEDNOTKA S REKUPERACÍ VZDUCHU, vnitřní provedení, dle ErP 2018</i>												
	3.01	Sestavná podstrovní rekuperační jednotka s MaR, Vp/Vo= 1400/1400m3/h. Přívod: regulační klapka, filtr F7, deskový rekuperátor s účinností min, 76%, přímý chladič, ventilátor s AC motorem, dpext=400Pa, el. ohříváč, pružné spojení, Odvod: filtr M5, ventilátor s AC motorem, dpext=400Pa, regulační klapka, tloušťka stěny pláště 50mm, G=421kg, vč. sifonu a MaR.	ks	1,00	210 000,00	210 000,00	24 978,00	24 978,00	234 978,00	234 978,00	0,00	0,00		
		Zprovoznění jednotky	ks	1,00		0,00	11 160,00	11 160,00	11 160,00	11 160,00	0,00	0,00		
		Doprava jednotky	h	8,00	892,80	7 142,40		0,00	892,80	7 142,40	0,00	0,00		
		elektrické propojení jednotky a regulace	ks	1,00	16 000,00	16 000,00	3 000,00	3 000,00	19 000,00	19 000,00	0,00	0,00		
		odvod kondenzátu	ks	1,00	6 265,00	6 265,00	1 100,00	1 100,00	7 365,00	7 365,00	0,00	0,00		
1031-15001		<i>Kondenzační jednotka standart inverter</i>												
1031-15445	3.02	chladiivo R410A, 230 V, Qch=8kW	ks	1,00	65 000,00	65 000,00	10 000,00	10 000,00	75 000,00	75 000,00	0,00	0,00		
1031-15001		<i>Řídící box</i>												
		řídící skříňka 0-10V	ks	1,00	3 975,81	3 975,81	698,00	698,00	4 673,81	4 673,81	0,00	0,00		
		sada s expanzním ventilem	ks	1,00	16 000,00	16 000,00	3 315,00	3 315,00	19 315,00	19 315,00	0,00	0,00		
1031-15001		<i>Potrubi a montážní materiál</i>												
1004-2293		Cu potrubí, izolace, montážní materiál	bm	18,00	797,44	14 353,92	140,00	2 520,00	937,44	16 873,92	0,00	0,00		
		Zkouška těsnosti, evidenční kniha zařízení	ks	1,00	2 050,56	2 050,56	360,00	360,00	2 410,56	2 410,56	0,00	0,00		
		Servisní ovladač	ks	1,00	2 506,24	2 506,24	440,00	440,00	2 946,24	2 946,24	0,00	0,00		
1231-16591		<i>VÝFUKOVÝ KUS SE SÍTEM</i>												
1231-16707	3.03	VK - S - 500x300/45°	ks	1,00	937,90	937,90	244,50	244,50	1 182,40	1 182,40	0,00	0,00		
1231-16625		<i>PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE</i>												
1231-16625	3.04	PZZN-500x500-R2-S	ks	1,00	1 578,93	1 578,93	277,20	277,20	1 856,13	1 856,13	0,00	0,00		

1031-13301		TLUMIČ HLUKU BUŇKOVÝ, vč. potrubí												
1031-13306	3.05	500x500x1000.1 100°C	KS	4,00	3 616,96	14 467,84	635,00	2 540,00	4 251,96	17 007,84	0,00	0,00		
1031-11851		POZARNÍ KLAPKA HRANATA PKTM III dle TPM075/09 zm. 8, typ.50												
1031-11884	3.06	vel. 400x250 pož.odolnost: EI 90, provedení se servopohonem, typ .50, vč. požárních ucpávek	ks	2,00	7 028,86	14 057,72	1 234,00	2 468,00	8 262,86	16 525,72	0,00	0,00		
1031-11884	3.07	vel. 200x200 pož.odolnost: EI 90, provedení se servopohonem, typ .50, vč. požárních ucpávek	ks	2,00	6 662,04	13 324,08	1 169,60	2 339,20	7 831,64	15 663,28	0,00	0,00		
1031-29511		REGULAČNÍ KLAPKA												
1231-19348	3.08	RK-250x200-R	ks	2,00	958,07	1 916,14	168,20	336,40	1 126,27	2 252,54	0,00	0,00		
1231-19319	3.09	RK-200x200-R	ks	3,00	910,22	2 730,66	159,80	479,40	1 070,02	3 210,06	0,00	0,00		
1231-5921		VYUSTKY NA ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ -V /komfortní, dvouřadá, UR+mechanismus, regulace/												
1231-5938	3.10	VK2-3-425x145-RS2	ks	5,00	1 035,53	5 177,65	181,80	909,00	1 217,33	6 086,65	0,00	0,00		
1231-4677		VYUSTKY NA ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ -V /komfortní, jednořadá, UR+mechanismus, regulace/												
1231-4694	3.11	VK1-3-425x145-RS2	ks	5,00	807,69	4 038,45	141,80	709,00	949,49	4 747,45	0,00	0,00		
1020-1		ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I.												
1020-2		MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH												
1020-46		do obvodu 1890 100% tvarovek	bm	4,00	1 013,85	4 055,40	264,30	1 057,20	1 278,15	5 112,60	0,00	0,00		
1020-29		do obvodu 1500 40% tvarovek	bm	30,00	697,38	20 921,40	181,80	5 454,00	879,18	26 375,40	0,00	0,00		
1020-17		do obvodu 1050 30% tvarovek	bm	50,00	476,43	23 821,50	124,20	6 210,00	600,63	30 031,50	0,00	0,00		
1103-1		ZÁVĚSNÝ MATERIÁL :												
1103-3		ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LIŠTY,												
1103-4		ZÁVITOVÉ TYČE,ZÁVĚSY,												
1103-5		KRUHOVÉ ZÁVĚSY,HMOŽDINKY												
1103-6		(DOD. 5% Z DOD. POTRUBÍ)	kg	30,00	125,31	3 759,30	22,00	660,00	147,31	4 419,30	0,00	0,00		
1103-8		SPOJOVACÍ MATERIÁL:												
1103-9		ŠROUBY,MATICE,PODLOŽKY	kg	10,00	170,88	1 708,80	30,00	300,00	200,88	2 008,80	0,00	0,00		
1103-11		TĚSNÍCÍ MATERIÁL												
1103-12		SAMOLEP.TESNĚNÍ VITOLEN 4x9	BM	100,00	6,84	684,00	1,20	120,00	8,04	804,00	0,00	0,00		
1016-3457		SMRSTOVACÍ SAMOLEP. PASKA S HLINÍKOVOU FOLIÍ												
1016-3458		ASB050 ASB páska 50mm x 15m	KS	5,00	592,38	2 961,90	104,00	520,00	696,38	3 481,90	0,00	0,00		
1016-3481		TĚSNÍCÍ TMEL												
1016-3482		cena za balení												
1016-3484		SDS400 silikon. tmel	KS	10,00	131,01	1 310,10	23,00	230,00	154,01	1 540,10	0,00	0,00		
		Zařízení 3 - celkem				460 745,70		82 424,90		543 170,60		0,00		
									0,00	0,00				
		Zařízení 4 Klimatizace služebny												
1031-12301		Klimatizace inverter, chlazení												
1031-12301		Vnější jednotka, 230V												
1031-12302	4.01	venkovní kondenzační jednotka	ks	1,00	20 000,00	20 000,00	3 500,00	3 500,00	23 500,00	23 500,00	0,00	0,00		
1031-12301		Vnitřní jednotka												
1031-12302	4.02	nástěnná jednotka, vč. IR ovladače	ks	1,00	11 500,00	11 500,00	2 500,00	2 500,00	14 000,00	14 000,00	0,00	0,00		
1004-1852		Cu potrubí, izolace, montážní materiál	bm	20,00	740,48	14 809,60	130,00	2 600,00	870,48	17 409,60	0,00	0,00		

1019-3874	7.01	např. typu K160XL sileo, 490m3/h	ks	1,00	4 350,60	4 350,60	763,80	763,80	5 114,40	5 114,40	0,00	0,00		
1031-11351		KLAPKA DO POTRUBÍ KRUHOVÁ												
1031-11359	7.02	KK-N 160	ks	1,00	324,67	324,67	57,00	57,00	381,67	381,67	0,00	0,00		
1003-8429		ŽALUZIOVÁ KLAPKA PLASTOVÁ												
1003-911	7.03	d=160 žaluz.klapka	ks	1,00	636,81	636,81	111,80	111,80	748,61	748,61	0,00	0,00		
1003-8427		TLUMIČ HLUKU POLOTUHÝ												
1003-708	7.04	d=160/600tlumič hluku	ks	2,00	1 185,91	2 371,82	208,20	416,40	1 394,11	2 788,22	0,00	0,00		
1231-4677		VYUSTKY NA KRUHOVÉ POTRUBÍ -V /komfortní, jednořadá, UR+mechanismus, regulace/												
1231-4694	7.05	VEL. 325x75	ks	6,00	416,95	2 501,70	73,20	439,20	490,15	2 940,90	0,00	0,00		
1008-5501		LAMELOVÁ POŽÁRNÍ KLAPKA												
1008-5510	7.06	Např. typu FDML 200x300.50, vč. KRYCÍCH MŘÍŽEK a požárních ucpávek	ks	1,00	12 000,00	12 000,00	2 276,00	2 276,00	14 276,00	14 276,00	0,00	0,00		
1016-2395		OHĚBNE HADICE - cena za 1 bm/												
1016-2404		d=160 balení po 10 m	m	4,00	118,54	474,16	30,90	123,60	149,44	597,76	0,00	0,00		
1021-1206		KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO												
1021-1232		do průměru200 30% tvarovek	bm	20,00	306,11	6 122,20	79,80	1 596,00	385,91	7 718,20	0,00	0,00		
1103-8		SPOJOVACÍ MATERIÁL												
1103-9		šrouby, matice, podložky	kg	10,00	125,31	1 253,10	22,00	220,00	147,31	1 473,10	0,00	0,00		
1103-3		ZAVESY, ZAVESNE LISTY, ZÁVITOVÉ TYČE,ZÁVĚSY, KRUHOVÉ ZÁVĚSY,HMOŽDINKY												
1103-6		závěsný materiál	kg	15,00	170,88	2 563,20	30,00	450,00	200,88	3 013,20	0,00	0,00		
1016-3457		SMRSTOVACÍ SAMOLEP. PASKA S HLINÍKOVOU FOLIÍ												
1016-3458		ASB050 ASB páska 50mm x 15m	KS	3,00	592,38	1 777,14	104,00	312,00	696,38	2 089,14	0,00	0,00		
		Zařízení 7 - celkem				34 375,40		6 765,80		41 141,20		0,00		
									0,00	0,00				
		Zařízení 8 Větrání hyg. zařízení												
1019-3109		VENTILÁTOR POTRUBNÍ, vč. doběhu a manžet												
1019-3874	8.1.1	např. typu K160XL sileo, 435m3/h	ks	1,00	3 900,08	3 900,08	684,00	684,00	4 584,08	4 584,08	0,00	0,00		
1019-3874	8.2.1	např. typu K100M sileo, 80m3/h	ks	1,00	3 005,21	3 005,21	527,60	527,60	3 532,81	3 532,81	0,00	0,00		
1019-3874	8.3.1	např. typu K125XL sileo,180m3/h	ks	1,00	3 320,77	3 320,77	583,00	583,00	3 903,77	3 903,77	0,00	0,00		
1019-3874	8.4.1	např. typu K100M sileo, 80m3/h	ks	1,00	3 005,21	3 005,21	527,60	527,60	3 532,81	3 532,81	0,00	0,00		
1019-3874	8.5.1	např. typu K160M sileo, 360m3/h	ks	1,00	3 367,48	3 367,48	591,20	591,20	3 958,68	3 958,68	0,00	0,00		
1019-3874	8.6.1	např. typu K160M sileo, 335m3/h	ks	1,00	3 367,48	3 367,48	591,20	591,20	3 958,68	3 958,68	0,00	0,00		
1019-3874	8.7.1	např. typu K125XL sileo,180m3/h	ks	1,00	3 320,77	3 320,77	583,00	583,00	3 903,77	3 903,77	0,00	0,00		
1019-3874	8.8.1	např. typu K125XL sileo,130m3/h	ks	1,00	3 320,77	3 320,77	583,00	583,00	3 903,77	3 903,77	0,00	0,00		
1031-11351		KLAPKA DO POTRUBÍ KRUHOVÁ												
1031-11359	8.1.2	KK-N 160	ks	1,00	325,81	325,81	57,20	57,20	383,01	383,01	0,00	0,00		
1231-21100	8.2.2	KK-N-100	ks	1,00	267,71	267,71	47,00	47,00	314,71	314,71	0,00	0,00		
1231-21101	8.3.2	KK-N-125	ks	1,00	284,80	284,80	50,00	50,00	334,80	334,80	0,00	0,00		
1231-21100	8.4.2	KK-N-100	ks	1,00	267,71	267,71	47,00	47,00	314,71	314,71	0,00	0,00		
1231-21103	8.5.2	KK-N-160	ks	1,00	325,81	325,81	57,20	57,20	383,01	383,01	0,00	0,00		
1231-21103	8.6.2	KK-N-160	ks	1,00	325,81	325,81	57,20	57,20	383,01	383,01	0,00	0,00		

1231-21101	8.7.2	KK-N-125	ks	1,00	284,80	284,80	50,00	50,00	334,80	334,80	0,00	0,00		
1231-21101	8.8.2	KK-N-125	ks	1,00	284,80	284,80	50,00	50,00	334,80	334,80	0,00	0,00		
1003-8429		ŽALUZIOVÁ Klapka PLASTOVÁ												
1003-911	8.1.3	d=160 žaluz.klapka	ks	1,00	637,95	637,95	112,00	112,00	749,95	749,95	0,00	0,00		
1003-911	8.2.3	d=100 žaluz.klapka	ks	1,00	263,16	263,16	46,20	46,20	309,36	309,36	0,00	0,00		
1003-911	8.3.3	d=125 žaluz.klapka	ks	1,00	272,27	272,27	47,80	47,80	320,07	320,07	0,00	0,00		
1003-911	8.4.3	d=100 žaluz.klapka	ks	1,00	263,16	263,16	46,20	46,20	309,36	309,36	0,00	0,00		
1003-911	8.5.3	d=160 žaluz.klapka	ks	1,00	637,96	637,96	112,00	112,00	749,96	749,96	0,00	0,00		
1003-911	8.6.3	d=160 žaluz.klapka	ks	1,00	637,96	637,96	112,00	112,00	749,96	749,96	0,00	0,00		
1003-911	8.7.3	d=125 žaluz.klapka	ks	1,00	272,27	272,27	47,80	47,80	320,07	320,07	0,00	0,00		
1003-911	8.8.3	d=125 žaluz.klapka	ks	1,00	272,27	272,27	47,80	47,80	320,07	320,07	0,00	0,00		
1003-8427		TLUMIČ HLUKU POLOTUHÝ												
1003-708	8.1.4	d=160/600tlumič hluku	ks	2,00	1 185,91	2 371,82	208,20	416,40	1 394,11	2 788,22	0,00	0,00		
1003-708	8.2.4	d=100/600tlumič hluku	ks	2,00	996,80	1 993,60	175,00	350,00	1 171,80	2 343,60	0,00	0,00		
1003-708	8.3.4	d=125/600tlumič hluku	ks	2,00	1 059,46	2 118,92	186,00	372,00	1 245,46	2 490,92	0,00	0,00		
1003-708	8.4.4	d=100/600tlumič hluku	ks	2,00	996,80	1 993,60	175,00	350,00	1 171,80	2 343,60	0,00	0,00		
1003-708	8.5.4	d=160/600tlumič hluku	ks	2,00	1 185,91	2 371,82	208,20	416,40	1 394,11	2 788,22	0,00	0,00		
1003-708	8.6.4	d=160/600tlumič hluku	ks	2,00	1 185,91	2 371,82	208,20	416,40	1 394,11	2 788,22	0,00	0,00		
1003-708	8.7.4	d=125/600tlumič hluku	ks	2,00	1 059,46	2 118,92	186,00	372,00	1 245,46	2 490,92	0,00	0,00		
1003-708	8.8.4	d=125/600tlumič hluku	ks	2,00	1 059,46	2 118,92	186,00	372,00	1 245,46	2 490,92	0,00	0,00		
1003-12369		PLASTOVÝ TALIROVÝ VENTIL ODVODNÍ, VČ. ZDĚŘE												
1003-571	8.1.5.1	tal.vent.plast.odvod d=100	ks	1,00	227,84	227,84	40,00	40,00	267,84	267,84	0,00	0,00		
1003-571	8.1.5.2	tal.vent.plast.odvod d=125	ks	1,00	256,31	256,31	45,00	45,00	301,31	301,31	0,00	0,00		
1003-571	8.1.5.3	tal.vent.plast.odvod d=160	ks	2,00	389,61	779,22	68,40	136,80	458,01	916,02	0,00	0,00		
1003-571	8.2.5.1	tal.vent.plast.odvod d=100	ks	2,00	227,84	455,68	40,00	80,00	267,84	535,68	0,00	0,00		
1003-571	8.3.5.1	tal.vent.plast.odvod d=100	ks	1,00	227,84	227,84	40,00	40,00	267,84	267,84	0,00	0,00		
1003-571	8.3.5.2	tal.vent.plast.odvod d=160	ks	1,00	389,61	389,61	68,40	68,40	458,01	458,01	0,00	0,00		
1003-571	8.4.5.1	tal.vent.plast.odvod d=100	ks	1,00	227,84	227,84	40,00	40,00	267,84	267,84	0,00	0,00		
1003-571	8.5.5.1	tal.vent.plast.odvod d=100	ks	7,00	227,84	1 594,88	40,00	280,00	267,84	1 874,88	0,00	0,00		
1003-571	8.6.5.1	tal.vent.plast.odvod d=100	ks	6,00	227,84	1 367,04	40,00	240,00	267,84	1 607,04	0,00	0,00		
1003-571	8.7.5.1	tal.vent.plast.odvod d=100	ks	4,00	227,84	911,36	40,00	160,00	267,84	1 071,36	0,00	0,00		
1003-571	8.8.5.1	tal.vent.plast.odvod d=100	ks	2,00	227,84	455,68	40,00	80,00	267,84	535,68	0,00	0,00		
1003-805		ZPETNÁ Klapka							0,00					
1003-808	8.5.6	160 zpětná klapka	ks	8,00	191,38	1 531,04	33,60	268,80	224,98	1 799,84	0,00	0,00		
1003-808	8.6.6	160 zpětná klapka	ks	8,00	191,38	1 531,04	33,60	268,80	224,98	1 799,84	0,00	0,00		
1003-8212		MRÍŽKA DVEŘNÍ												
1003-11764	8.09	445x82 dveřní mřížka - bílá	ks	9,00	618,58	5 567,22	108,60	977,40	727,18	6 544,62	0,00	0,00		
1008-3901		STĚNOVÁ MRÍŽKA												
1008-3920	8.1.7	SMU 12,5 500x200	ks	4,00	772,37	3 089,48	135,60	542,40	907,97	3 631,88	0,00	0,00		
1008-3920	8.3.7	SMU 12,5 400x100	ks	4,00	519,48	2 077,92	91,20	364,80	610,68	2 442,72	0,00	0,00		
1008-3915	8.5.7	SMU 12,5 400x200	ks	4,00	699,47	2 797,88	122,80	491,20	822,27	3 289,08	0,00	0,00		
1008-3915	8.6.7	SMU 12,5 400x200	ks	4,00	699,47	2 797,88	122,80	491,20	822,27	3 289,08	0,00	0,00		
1008-3913	8.7.7	SMU 12,5 400x100	ks	4,00	519,48	2 077,92	91,20	364,80	610,68	2 442,72	0,00	0,00		
1016-2395		OHEBNÉ HADICE - cena za 1 bm/												
1016-2404		d=160 balení po 10 m	m	10,00	118,54	1 185,40	30,90	309,00	149,44	1 494,40	0,00	0,00		

1021-1206	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO												
1021-1232	do průměru 200 30% tvarovek	bm	100,00	306,11	30 611,00	79,80	7 980,00	385,91	38 591,00	0,00	0,00		
1103-8	SPOJOVACÍ MATERIÁL												
1103-9	šrouby, matice, podložky	kg	40,00	125,31	5 012,40	22,00	880,00	147,31	5 892,40	0,00	0,00		
1103-3	ZÁVESY, ZÁVESNÉ LISTY, ZÁVITOVÉ TYČE, ZÁVĚSY, KRUHOVÉ ZÁVĚSY, HMOŽDINKY												
1103-6	závěsný materiál	kg	30,00	170,88	5 126,40	30,00	900,00	200,88	6 026,40	0,00	0,00		
1016-3457	SMRSTOVACÍ SAMOLEP. PASKA S HLINÍKOVOU FOLÍÍ												
1016-3458	ASB050 ASB páska 50mm x 15m	KS	5,00	592,38	2 961,90	104,00	520,00	696,38	3 481,90	0,00	0,00		
	Zařízení 8 - celkem				122 952,22		24 291,80		147 244,02		0,00		
								0,00	0,00				
	Izolace tepelné												
1101-55	TEPELNE IZOLACE POTRUBÍ KAUCUKEM S AL POLEPEM												
1101-59	tl. 13mm	m2	50,00	398,00	19 900,00	72,00	3 600,00	470,00	23 500,00	0,00	0,00		
1101-59	tl. 19mm	m2	110,00	420,00	46 200,00	80,00	8 800,00	500,00	55 000,00	0,00	0,00		
1101-59	tl. 25mm	m2	120,00	440,00	52 800,00	84,00	10 080,00	524,00	62 880,00	0,00	0,00		
1101-67	TEPELNE IZOLACE POTRUBÍ : 'IZOLACE POTRUBÍ DESKOU Z MIN. 'PLSTI KONSTRUKCE Z POZINKOVANÉHO PLECHU												
1101-71	tl. 100mm	m2	220,00	1 400,00	308 000,00	300,00	66 000,00	1 700,00	374 000,00	0,00	0,00		
	Izolace tepelné - celkem				426 900,00		88 480,00		515 380,00		0,00		
								0,00	0,00				
	Izolace protipožární												
1022-1	OBKLAD VZT POTRUBÍ DESKAMI PROMATECT - L, L500-zařízení1												
1022-3	požární odolnost EI 30, namáhání ohněm z venkovní a vnitřní strany potrubí	m2	8,00	626,56	5 012,48	110,00	880,00	736,56	5 892,48	0,00	0,00		
1022-5	revizní dvířka s odolností EI30, vel. 300x300	ks	1,00	2 403,00	2 403,00	420,00	420,00	2 823,00	2 823,00	0,00	0,00		
1022-6	požární ucpávky prostupu potrubí do rozměru 800x400	ks	10,00	1 480,96	14 809,60	260,00	2 600,00	1 740,96	17 409,60	0,00	0,00		
	Izolace protipožární - celkem				22 225,08		3 900,00		26 125,08		0,00		
								0,00	0,00				
	Lešení												
1105-154	LEŠENÍ LEHKÉ, POMOCNÉ												
1105-6	O VÝŠCE LEŠEŇOVÉ PODLAHY												
1105-157	přes 1,9 do 2,50 m, montáž, demontáž	ks	5,00	1 000,00	5 000,00	5 696,00	28 480,00	6 696,00	33 480,00	0,00	0,00		
	Lešení - celkem				5 000,00		28 480,00		33 480,00		0,00		
								0,00	0,00				
	Hodinové zúčtovací sazby												
1105-121	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY-												
1105-122	PŘÍPRAVA KE KOMPLEXNÍMU												
1105-123	VYZKOUŠENÍ, OŽIVENÍ A												
1105-124	VYREGULOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ	H	150,00		0,00	390,60	58 590,00	390,60	58 590,00	0,00	0,00		
1105-127	KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ ZAŘÍZENÍ	H	120,00		0,00	390,56	46 867,20	390,56	46 867,20	0,00	0,00		
	Hodinové zúčtovací sazby - celkem				0,00		105 457,20		105 457,20		0,00		
								0,00	0,00				
								0,00	0,00				

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek vzduchotechnických zařízení	
Akce	KS Ostrava-rekonstrukce jednací síně č.7 a jejího zázemí	
Projekt	DPS	
Investor	Česká republika-Krajský soud v Ostravě	
Z. č.		
A. č.		
Smlouva		
Vypracoval	Ing. Kubanková	
Kontroloval		
Datum	01.06.2018	
Zpracovatel		
CÚ		
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.	
Doprava %	3,60	
Cena přesunu 1 kg	0,60	
PPV %	5,00	
Zednické výpomoci %	1,60	
Komplexní zkoušky %	0,00	
GZS %	0,00	
Provozní vlivy %	0,00	
Kompletační činnost - a	0,00	
Kompletační činnost - b	0,952842	
Kompletační činnost - k1	0,00	
Kompletační činnost - k2	0,00	
Roční nárůst cen 1	0,00	
Roční nárůst cen 2	0,00	
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21	
2. sazba DPH %	0	